PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - COMUNICATO N. 3

Gara 13FB 3036 del 21/03/2021
100470212 - SDB Volley Project Pignone rossa ( a carico di SOCIETA": )
PERDITA DELLA GARA CON IL PUNTEGGIO PIU' SFAVOREVOLE per PRIMA RINUNCIA A GARA con preavviso di 24 ore

Gara 13FG 3184 del 21/03/2021
100470272 - VOLLEY VAIANO ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per MODULO CAMP3 NON FIRMATO DAL CAPITANO

Gara 13FJA 3215 del 21/03/2021
100470298 - Polisportiva Sieci asd J ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per MODULO CAMP3 NON FIRMATO DAL CAPITANO

Gara 13FJB 3246 del 21/03/2021
100470331 - Savino Del Bene Volley Scandicci BLU J ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per MODULO CAMP3 NON FIRMATO DAL CAPITANO
100470232 - sorms volley J ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per MODULO CAMP3 NON FIRMATO DAL CAPITANO

Gara U15FA 5006 del 21/03/2021
100470212 - SDB Volley Project Pignone ( a carico di SOCIETA": )
PERDITA DELLA GARA CON IL PUNTEGGIO PIU' SFAVOREVOLE per PRIMA RINUNCIA A GARA con preawviso di 24 ore

Gara U15FB 5031 del 13/03/2021
100470008 - SALES VOLLEY FIRENZE BLU ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per MODULO CAMP3 NON FIRMATO DAL CAPITANO

Gara U15FD 5094 del 21/03/2021
100470284 - VIRTUS PALLAVOLO POGGIBONSI ( a carico di SOCIETA": )
PERDITA DELLA GARA CON IL PUNTEGGIO PIU' SFAVOREVOLE per PRIMA RINUNCIA A GARA con preavviso di 24 ore

Gara U15FJE 5336 del 21/03/2021
100470212 - SDB Volley Project Pignone J ( a carico di SOCIETA": )
PERDITA DELLA GARA CON IL PUNTEGGIO PIU' SFAVOREVOLE per PRIMA RINUNCIA A GARA con preavviso di 24 ore

Gara U17FC 7068 del 17/03/2021
100470212 - SDB Volley Project Pignone ( a carico di SOCIETA": )
PERDITA DELLA GARA CON IL PUNTEGGIO PIU' SFAVOREVOLE per PRIMA RINUNCIA A GARA

Gara U17FC 7070 del 23/03/2021
100470212 - SDB Volley Project Pignone ( a carico di SOCIETA": )
Vista la seconda rinuncia a gara di Campionato, si dispone I'esclusione dal Campionato e una sanzione pecuniaria pari a
€200,00. Ai sensi dell’Art. 12, co. 6 del Regolamento Gare i punti gia conseguiti dalle Societd avversarie verranno decurtati
dalla classifica.

Gara U17MB 6034 del 20/03/2021
100470301 - CASCINE VOLLEY EMPOLI ASD ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per MODULO CAMP3 NON FIRMATO DAL CAPITANO

100470271 - A.S.D. 29 MARTIRI ( a carico di SOCIETA': )

Ritiro dal Campionato U15FF dal Campionato

Errata Corrige CU 2

Gara U19FC 9069 del 16/03/2021
100470212 - SDB Volley Project Pignone ( a carico di SOCIETA": )
Vista la seconda rinuncia a gara di Campionato, si dispone I'esclusione dal Campionato e una sanzione pecuniaria pari a
€200,00. Ai sensi dell’Art. 12, co. 6 del Regolamento Gare i punti gia conseguiti dalle Societd avversarie verranno decurtati
dalla classifica.

Firenze, 24 Marzo 2021

IL GST FIRENZE



U19FA
9006

9008

9009

U19FB
9036

9038

U19FC

9067

9068

U19FD
9098

U19FE
9129

U19FF
9159

U17FA
7008

U17FB
7038

7040

U17FC

7068

U17FD
7098

U17FF

7157

7159

7162

Under 19 Femminile - Girone A

Ariete Prato Volley Project - Chianti Volley Blu
18/25 18/25 25/15 25/22 8/15

Le Signe Empoli Blu - Chianti Volley Blu
22/2525/2125/22 21/25 13/15

| Arbitro: Zaccaria Andrea

Bacci Campi Verde - Sdb Volley Project Montelupo Rossa

15/25 18/25 23/25
| Arbitro: Fabbri Massimiliano

Under 19 Femminile - Girone B
Firenze Ovest Pallavolo - Bacci Campi Azzurra
25/2121/25 18/25 25/19 10/15

Robur Scandicci - Bacci Campi Azzurra

25/15 25/17 25/23

| Arbitro: Pasquini Emiliano

Under 19 Femminile - Girone C

Sales Volley Firenze - Volley Art Toscana
12/2517/25 18/25

| Arbitro: Barcellona Gianvincenzo

Asd Firenze 5 Palestre 2003 - Rinascita Volley
25/14 25/19 25/16

Under 19 Femminile - Girone D
Carpe Diem Volley Asd - G.s.pallavolo Borgo
23/2525/18 25/18 21/25 15/10

| Arbitro: Ferro Ciro

Under 19 Femminile - Girone E

A.p. Pallavolo Certaldo - Coop Cerretese Pallavolo
7/255/25 22/25

| Arbitro: Torre Sonia

Under 19 Femminile - Girone F
Viva Volley - Punto Sport Volley
25/2025/18 28/26

| Arbitro: Pini Maurizio

Under 17 Femminile - Girone A

Cuore Volley San Michele Rossa - Euroripoli U17 Bianca
14/25 25/22 15/25 25/23 15/13

| Arbitro: Fratoni Marta

Under 17 Femminile - Girone B

U17 Liberi E Forti - Vba Hosterfood

25/27 21/2512/25

| Arbitro: Landi Leonardo., Il Arbitro: De Rosa Franco
Vba Hosterfood - Olimpia Poliri

25/8 25/9 25/13

Under 17 Femminile - Girone C
Galluzzo Impruneta - Sdb Volley Project Pignone
25/025/0 25/0

Under 17 Femminile - Girone D
Valdarno Volley - Pol. Remo Masi
25/19 25/14 25/18

| Arbitro: Morandini Massimiliano., Il Arbitro: Margheri Raniero

Under 17 Femminile - Girone F

Sdb Volley Project Montelupo Blu - Le Signe Empoli 04
12/257/25 20/25

| Arbitro: Capozio Alessandro

Cuore Volley San Giusto Le Bagnese - Robur Scandicci
25/22 15/25 25/23 13/25 4/15

| Arbitro: Morello Salvatore.

Le Signe Empoli 04 - Robur Scandicci

25/17 25/10 25/14

2-3

2-3

0-3

2-3

3-0

3-0

3-2

0-3

3-0

3-2

0-3

3-0

3-0

2-3

3-0

Classifica

Sdb Volley Project Montelupo Rossa
Chianti Volley Blu

Le Signe Empoli Blu

Ariete Prato Volley Project

Bacci Campi Verde

Classifica

Robur Scandicci

Le Signe Empoli Red
Bacci Campi Azzurra
Asd Firenze 5 Palestre
Firenze Ovest Pallavolo
Olimpia Poliri

Classifica

Volley Art Toscana
Sales Volley Firenze
U109 Liberi E Forti
Rinascita Volley

Classifica

Carpe Diem Volley Asd
Sancat U19
G.s.pallavolo Borgo
Volley Pontemediceo
Euroripoli U19

Classifica

Coop Cerretese Pallavolo

Chianti Volley Bianca

Pallavolo I' Giglio

Sdb Volley Project Montelupo Blu
A.p. Pallavolo Certaldo

Classifica

Viva Volley

Punto Sport Volley
Volley Club Sestese
Calenzano Volley
Volley Vaiano

Classifica

Cuore Volley San Michele Rossa
Ariete Prato Volley Project

Chianti Volley Blu

Empoli 17

Euroripoli U17 Bianca

Sdb Volley Project Montelupo Rossa

Classifica

Volley Club Sestese Rossa
Volley Art Toscana

Vba Hosterfood

U17 Liberi E Forti
Olimpia Poliri

Classifica

Galluzzo Impruneta

Cuore Volley San Michele Gialla
Asd Firenze 5 Palestre

Sales Volley Firenze Blu

Classifica

Valdarno Volley
Pol. Remo Masi
Valdarninsieme
Rinascita Volley

Classifica

Le Signe Empoli 04

Sdb Volley Project Montelupo Blu
Sorms Volley

Robur Scandicci

Cuore Volley San Giusto Le Bagnese
Stella Rossa
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105
168

PS
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144
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151

PS
235
86
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U17FG
7188

U17FH
7211

7218

7219

U15FA
5004

5006

U15FB
5031

5034

U15FC
5066

U15FD
5094

U15FE
5124

U15FF
5156

U15FG
5184

5186

U15FJA
5215

U15FJB
5246

Under 17 Femminile - Girone G
Volley Club Sestese Blu - 29 Martiri Volley Blu 3-0
25/23 25/13 25/18

Under 17 Femminile - Girone H

Pvp Volley Viaccia Blu - Volley Vaiano 3-2
25/2219/25 19/25 25/18 15/7

| Arbitro: Grazzini Tommaso

Punto Sport Volley - Viva Volley 0-3
23/25 16/25 22/25

| Arbitro: Landini Lorenzo

29 Martiri Volley Gialla - Volley Vaiano 3-0
25/1125/12 25/6

| Arbitro: Merlo Gino

Under 15 Femminile - Girone A

Cuore Volley San Michele Rossa - Sales Volley Firenze Gialla 3-0
25/23 25/14 25/19

| Arbitro: Cellai Sofia, Il Arbitro: Massi Francesca

Firenze Ovest Pallavolo - Sdb Volley Project Pignone 3-0
25/025/0 25/0

Under 15 Femminile - Girone B

Olimpia Poliri Bianca - Sales Volley Firenze Blu 0-3
21/2516/25 15/25

| Arbitro: Pagli Massimo

Sales Volley Firenze Blu - Chianti Volley Blu 0-3
23/2512/2513/25

| Arbitro: Bianchi Beatrice, Il Arbitro: Sabatini Fabrizio

Under 15 Femminile - Girone C

Pallavolo Rignano - Pol. San Piero A Sieve 0-3
11/25 12/25 21/25

| Arbitro: Romano Vincenzo., Il Arbitro: Margheri Raniero

Under 15 Femminile - Girone D
Paimex Cerretese Pallavolo - Virtus Pallavolo Poggibonsi 3-0
25/025/0 25/0

Under 15 Femminile - Girone E

Chianti Volley Rossa - Galluzzo Impruneta 0-3
21/25 18/25 19/25

| Arbitro: Cossu Michele Antonio

Under 15 Femminile - Girone F

Calenzano Volley - Polisportiva Associazionismo Sestese Blu 3-1
21/25 25/12 25/20 25/12

| Arbitro: Spolverini Federica, Il Arbitro: Menicucci Fabrizio

Under 15 Femminile - Girone G

Volley Club Sestese - Le Signe Empoli 06 0-3
7/2511/25 10/25

| Arbitro: Spilli Giulia

Ariete Prato Volley Project - Robur Scandicci Blu 3-0
25/425/9 25/12

| Arbitro: Merlo Gino

Under 15 Femminile - Girone JA

Liberi E Forti J - Savino Del Bene Volley Scandicci J 0-3
23/25 14/25 16/25

| Arbitro: Gomei Michele

Under 15 Femminile - Girone JB
Olimpia Poliri Azzurra J - Rinascita Volley J 3-0
25/17 25/5 25/22

Classifica
Calenzano Volley Blu
Asd Barberino Pallavolo

Classifica

29 Martiri Volley Gialla
Viva Volley

Pvp Volley Viaccia Blu
Calenzano Volley Rossa
Punto Sport Volley
Volley Vaiano

Classifica

Cuore Volley San Michele Rossa
Firenze Ovest Pallavolo

Sales Volley Firenze Gialla
Volley Art

Euroripoli U15 Bianca

Sdb Volley Project Pignone

Classifica

Sdb Volley Project Montelupo Rossa
Chianti Volley Blu

Sales Volley Firenze Blu

Vba Hosterfood

Olimpia Poliri Bianca

Rinascita Volley

Classifica

Pol. San Piero A Sieve
Volleyart Mugello
Team Volley Valdisieve
Valdarninsieme
Polisportiva Sieci Asd
Pallavolo Rignano

Classifica

Paimex Cerretese Pallavolo
New Volley Fucecchio
Virtus Pallavolo Poggibonsi
Pallavolo Fucecchio
Pallavolo I' Giglio

Empoli 15

Classifica

Galluzzo Impruneta

Cuore Volley San Giusto Le Bagnese
Sdb Volley Project Montelupo Blu
Stella Rossa

Chianti Volley Rossa

Classifica

Calenzano Volley

Robur Scandicci Viola

Volley Vaiano

Polisportiva Associazionismo Sestese

Classifica

Ariete Prato Volley Project
Le Signe Empoli 06

Volley Club Sestese

Pvp Volley Viaccia Rossa
Robur Scandicci Blu

Classifica

Savino Del Bene Volley Scandicci J
Ariete Prato Volley Project J
Cuore Volley San Michele Gialla J
Euroripoli U15 Bianca Junior
Liberi E Forti J

Classifica
Valdarninsieme J

Asd Firenze 5 Palestre J
Rinascita Volley J

Team Volley Valdisieve J
Euroripoli U15 Blu J
Olimpia Poliri Azzurra J
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3 50
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38
75

PS

174
223
174
178
178
178

PS
116
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U15FJC
5276

U15FJD
5305

U15FJE
5336

13FA
3004

3005

3006

13FB
3034

3036

13FC
3065

3066

13FD
3095

13FF
3155

13FG
3184

3185

3186

13FJA
3214

3215

Under 15 Femminile - Girone JC

A.p. Pallavolo Certaldo J - Empoli 14 J 1-3
13/25 11/25 25/22 8/25

| Arbitro: Innella Alessandro

Under 15 Femminile - Girone JD

Polisportiva Associazionismo Sestese Gialla - Punto Sport Volley J 1-3
21/25 25/20 10/25 19/25

| Arbitro: Mirannalti Niccolo'., Il Arbitro: Nannicini Monica

Under 15 Femminile - Girone JE
Sdb Volley Project Pignone J - Robur Scandicci Green J 0-3
0/250/25 0/25

Under 13 Femminile - Girone A

Euroripoli U13 Bianca - Cuore Volley San Michele Rossa 3-0
25/23 25/21 25/12

| Arbitro: Pesce Monica

Pallavolo Bacci Campi - Sales Volley Firenze Blu 2-1
25/14 24/26 25/19

| Arbitro: Billocci Mirco.

Olimpia Poliri Azzurra - Rinascita Volley 3-0

25/12 25/14 25/7
| Arbitro: Hij Radu Mihai.

Under 13 Femminile - Girone B

Firenze Ovest Pallavolo - U13 Liberi E Forti 0-3
16/25 22/25 16/25

| Arbitro: Rosato Antonio.

Olimpia Poliri Bianca - Sdb Volley Project Pignone Rossa 3-0
25/025/0 25/0

Under 13 Femminile - Girone C

Pallavolo Rignano - Sancat U13 3-0
25/11 25/19 25/13

| Arbitro: Berni Stefano.

Pol. Remo Masi - Volley Pontemediceo 0-3
17/25 12/25 26/28

| Arbitro: Pinzani Nicola.

Under 13 Femminile - Girone D

Empoli 13 - A.p. Pallavolo Certaldo 3-0
25/11 25/15 26/24

| Arbitro: Ugolini Ivano.

Under 13 Femminile - Girone F

Calenzano Volley - Asd Barberino Pallavolo 2-1
24/26 25/22 25/13

| Arbitro: Cilio Michele.

Under 13 Femminile - Girone G

Volley Vaiano - Ariete Prato Volley Project 3-0
25/21 25/22 25/20

| Arbitro: Piacenti Stefano.

Viva Volley - Asd Volley Vernio 1-2
23/25 25/2122/25

| Arbitro: Chiari Gabriele.

Punto Sport Volley - Polisportiva Associazionismo Sestese 0-3
14/25 16/25 23/25

Under 13 Femminile - Girone JA

Cuore Volley San Michele Bianca J - Euroripoli U13 Rossa Junior 3-0
25/15 25/19 25/13

| Arbitro: Gori Fabio.

Polisportiva Sieci Asd J - Ariete Prato Volley Project Rossa J 0-3

8/257/25 13/25
| Arbitro: Mazza Umberto.

Classifica

Empoli 14 )

Chianti Volley Blu J
Montesport J

Prime365 Cerretese Pallavolo J
A.p. Pallavolo Certaldo J

Classifica

Punto Sport Volley J

Sorms Volley Bianca J

Polisportiva Associazionismo Sestese '
29 Martiri Volley Blu J

Classifica

Robur Scandicci Green J

Chianti Volley Rossa J

Polisportiva San Quirico J

Sdb Volley Project Montelupo Bianca
Stella Rossa J

Sdb Volley Project Pignone J

Classifica

Olimpia Poliri Azzurra
Euroripoli U13 Bianca

Pallavolo Bacci Campi

Sales Volley Firenze Blu

Cuore Volley San Michele Rossa
Rinascita Volley

Classifica

Olimpia Poliri Bianca

U13 Liberi E Forti

Cuore Volley San Michele Gialla
Vba Hosterfood

Firenze Ovest Pallavolo

Sdb Volley Project Pignone Rossa

Classifica

Pallavolo Rignano
Volley Pontemediceo
Euroripoli U13 Rossa
Valdarninsieme

Pol. Remo Masi
Sancat U13

Classifica

Empoli 13

Chianti Volley Azzurra

Sportface Cerretese Pallavolo White
A.p. Pallavolo Certaldo

Classifica

Calenzano Volley

Asd Barberino Pallavolo
Pallavolo Bacci Campi
Volley Club Le Signe
Volley Club Sestese Rossa

Classifica

Volley Vaiano

Asd Volley Vernio

Viva Volley

Ariete Prato Volley Project

Classifica

Ariete Prato Volley Project Rossa J
Cuore Volley San Michele Bianca J
Asd Firenze 5 Palestre J

Valdarno Volley J

Euroripoli U13 Rossa Junior
Polisportiva Sieci Asd J
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13FJB
3244

3245

3246

U19MVA
8005

8006

Ui9mMB
8026

8028

U17MA
6004

6005

Ul7mB
6034

6035

U15MA
4004

4005

4006

13MA
4500

4501

Under 13 Femminile - Girone JB

Volley Club Sestese Blu J - Euroripoli U13 Bianca Junior
25/13 25/3 25/17

| Arbitro: Vannucci Simone.

Stella Rossa J - Ariete Prato Volley Project Blu J
22/2510/25 21/25

| Arbitro: Cannarozzi Nazario.

Savino Del Bene Volley Scandicci Blu J - Sorms Volley J
20/25 25/13 25/15

| Arbitro: Del Lungo Alessio.

Under 19 Maschile - Girone A

Firenze Ovest Pallavolo - Pallavolo Bacci Campi
19/25 25/17 20/25 22/25

| Arbitro: Calvaruso Vito, Il Arbitro: Piccirillo Mattia
Pallavolo Sestese - Volley Prato

15/25 20/25 6/25

| Arbitro: Sabatini Fabrizio, Il Arbitro: lbresi Gianluca

Under 19 Maschile - Girone B

Pol. Remo Masi - Sales Volley Firenze

25/16 25/14 20/25 25/6

| Arbitro: Massi Francesca, Il Arbitro: Marchesi Alessandro
Pol. Remo Masi - Firenze Volley

25/22 22/25 25/22 20/25 14/16

Under 17 Maschile - Girone A

Sales Volley Firenze - Firenze Volley Rossa

25/12 25/13 23/25 25/15

| Arbitro: Taccetti Simone., Il Arbitro: Fanti Lorenzo
Pallavolo Sestese - Firenze Ovest Pallavolo

21/25 14/25 18/25

| Arbitro: Gagli Pierluigi

Under 17 Maschile - Girone B

Vintage Volley People - Cascine Volley Empoli Asd
25/1125/20 25/13

| Arbitro: Morello Salvatore.

Firenze Volley Bianca - Volley Prato

25/16 25/18 25/19

| Arbitro: Grazzini Tommaso

Under 15 Maschile - Girone A

Robur 1908 Scandicci - Firenze Ovest Pallavolo
25/12 25/27 25/13 24/26 15/12

| Arbitro: Piccirillo Mattia

Virtus Pallavolo Poggibonsi - Firenze Volley

25/14 25/10 25/19

| Arbitro: Neri Ermanno., Il Arbitro: Calvaruso Vito
Sales Volley Firenze - Volley Prato

11/259/25 20/25

| Arbitro: Faraone Riccardi Gaetana

Under 13 Maschile - Girone A

Robur 1908 Scandicci - Pallavolo Bacci Campi
14/25 25/12 22/25

| Arbitro: Mannocci Andrea.

Virtus Pallavolo Poggibonsi - Volley Prato
6/2511/25 15/25

| Arbitro: Viciani Marco.

3-0

2-1

1-3

0-3

3-1

2-3

3-1

0-3

3-0

3-0

3-2

0-3

1-2

0-3

Classifica

Volley Club Sestese Blu J
Ariete Prato Volley Project Blu J

[
3
3

Savino Del Bene Volley Scandicci Blu J 2

Sorms Volley J
Stella Rossa J

Euroripoli U13 Bianca Junior

Classifica

Volley Prato

Pallavolo Sestese
Pallavolo Bacci Campi
Firenze Ovest Pallavolo

Classifica

Firenze Volley

Pol. Remo Masi
Sales Volley Firenze

Classifica

Firenze Ovest Pallavolo
Pallavolo Sestese

Sales Volley Firenze
Firenze Volley Rossa
Pol. Remo Masi

Classifica

Firenze Volley Bianca
Vintage Volley People
Volley Prato

A.p. Pallavolo Certaldo

Cascine Volley Empoli Asd

Classifica
Volley Prato

Virtus Pallavolo Poggibonsi

Robur 1908 Scandicci
Firenze Ovest Pallavolo
Firenze Volley

Sales Volley Firenze

Classifica

Volley Prato
Pallavolo Bacci Campi
Robur 1908 Scandicci

Virtus Pallavolo Poggibonsi
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75
70
53
53
33

246
251
252
258

PF
98
173
61

150
128
148
65
46

PF
75

127
128

a4

75
75
114
90
43
40

75
62
61
32

PS
33
53
53
70
75
75

PS

178
270
280
279

PS
78
159
95

PS
103
121
140
98
75

PS
53
119
127

75

PS
40
43
90
114
75
75

PS
32
61
62
75



